

QAYDNOMA №7
2023 yil 25 yanvar kuni soat 14:00 da o‘tkazilgan
ToshPTI Ilmiy Kengashining
QARORI

Kun tartibi:

1. 2023-yilda ilmiy – tadqiqot va innovatsion ishlarni rivojlantirish bo‘yicha amalga oshiriladigan ishlar to‘g‘risida.

Ma‘ruzachi: ToshPTI Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor t.f.d., professor S.S. Gulyamov.

2. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 7-iyundagi “Oliy ta‘lim muassasalari reytingini aniqlash, tartibini takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 467-son qarorini ijrosini ta‘minlash maqsadida institutning 2022-yil davomidagi faoliyati bo‘yicha reyting ko‘rsatkichlarini tahlili.

Ma‘ruzachi: Ta‘lim sifatini nazorat qilish bo‘limi boshlig‘i, t.f.d., dotsent J.B. Sattarov.

3. “Korrupsiyasiz soha” loyihasi bo‘yicha olib boriladigan chora-tadbirlar to‘g‘risida.

Ma‘ruzachi: Korrupsiyaga qarshi kurashish va “Komplayens nazorati” bo‘limi boshlig‘i, t.f.d., dotsent X.A.Rasulov.

4. Pediatriya va terapiya yo‘nalishidagi kafedralarida o‘qish jarayoniga ilg‘or pedagogik va axborot - kommunikatsiya texnologiyalarini, interaktiv o‘qitish shakllarini va usullarini joriy etilganlik holati va ularning samaradorligini yanada oshirish chora-tadbirlari haqida.

Ma‘ruzachi: Pediatriya va terapiya yo‘nalishidagi fanlar bo‘yicha fan o‘quv uslubiy kengashining raisi, t.f.d., professor Sh.A.Agzamova.

5. ToshPTI da ijro intizomi holati. Fuqarolarning murojaatlarida ko‘tarilgan masalalar tahlili.

Ma‘ruzachi: ToshPTI JYUSHM bilan ishlash nazorat monitoring bo‘limi boshlig‘i t.f.d., professor Sh.I.Ruziyev.

Ko‘rib chiqildi:

Birinchi masala bo‘yicha ToshPTI Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor t.f.d., professor S.S. Gulyamov. 2023-yilda ilmiy – tadqiqot va innovatsion ishlarni rivojlantirish bo‘yicha amalga oshiriladigan ishlar to‘g‘risida ma‘lumot ijro uchun qabul qilindi.

Ikkinchi masala bo‘yicha Ta‘lim sifatini nazorat qilish bo‘lim boshlig‘i, t.f.d., dotsent J.B. Sattarov. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019 yil 7 iyundagi “Oliy ta‘lim muassasalari reytingini aniqlash, tartibini takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 467-son qarorini ijrosini ta‘minlash maqsadida institutning 2022 yil davomidagi faoliyati bo‘yicha reyting ko‘rsatkichlarini tahlili ma‘lumot ijro uchun qabul qilindi.

Uchinchi masala bo‘yicha Korrupsiyaga qarshi kurashish va “Komplayens nazorati” bo‘limi boshlig‘i, t.f.d., dotsent X.A.Rasulov. “Korrupsiyasiz soha” loyihasi bo‘yicha olib boriladigan chora-tadbirlar to‘g‘risida ma‘lumot ijro uchun qabul qilindi.

Turtinchi masala bo‘yicha Pediatriya va terapiya yo‘nalishidagi fanlar bo‘yicha fan o‘quv uslubiy kengashining raisi, t.f.d., professor Sh.A.Agzamova. Pediatriya va terapiya yo‘nalishidagi kafedralarida o‘qish jarayoniga ilg‘or pedagogik va axborot - kommunikatsiya texnologiyalarini, interaktiv o‘qitish shakllarini va usullarini joriy etilganlik va ularning samaradorligini yanada oshirish chora-tadbirlari xaqidagi ma‘lumot qabul qilindi.

Beshinch masala bo‘yicha ToshPTI JYUSHM bilan ishlash nazorat monitoring bo‘limi boshlig‘i t.f.d., professor Sh.I.Ruziyev. ToshPTI da ijro intizomi xolati. Fuqarolarning murojaatlarida ko‘tarilgan masalalar tahlili axborot va ijro uchun qabul qilindi.



Rektor

B.T. Daminov